

Alueen käyttö, Männäisten Tori, Männäisten Torin toritapahtumat 7.6.2024 - 30.8.2024

Hakija/vireillepanija	Männäisten Tori Ry
Selostus asiasta	<p>Männäisten Tori Ry järjestää kesän 2024 aikana toritapahtumia Männäisten Torialueella aikavälillä 7.6.2024 – 30.8.2024. Tapahtumien järjestämistä varten hakija pyytää luvan varata Männäisten Torialueen sekä Liiketalo Terveyskeskuksen alakerran varaston.</p> <p>Toritapahtumia järjestetään yhteensä kahtentoista eri päivänä ja jokaisella eri toritapahtumalla on oma teema. Teemoina on mm. Vakka-Suomi, Terveystori, Kirjallisuustori, Liikuntatori, Mobiilitori, Kansainvälinen Kalanti, Kulkimet ja pappamopot, Vanhat maatalouskoneet, Erätori, VPK-tori, Kadentaitojen- ja naisten tori sekä energiatori.</p>
Lisätietoja	Yhdyskuntasuunnittelija Joonas Laivo etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	<p>Myönnetään Männäisten Tori Ry:lle lupa selostuksen ja liitteiden mukaisesti käyttää Männäisten Torialuetta sekä Liiketalo Terveyskeskuksen varastoa Männäisten Torin toritapahtumien järjestämistä varten aikavälillä 7.6.2024 - 30.8.2024 kahtentoista eri tapahtumapäivänä.</p> <p>Tapahtumapäivät:</p> <ul style="list-style-type: none">-7.6 Vakka-Suomi -teematori-14.6 Terveystori-28.6 Kirjallisuustori-5.7 Liikuntatori-12.7 Mobiilitori-19.7 Kansainvälinen Kalanti -tori-26.7 Kulkimet ja pappamopot -tori-2.8 Vanhat maatalouskoneet -teematori-9.8 Erätori-16.8 VPK-tori-23.8 Kädentaitojen ja naistentori-30.8 Energiatori

Mikäli Kalannin liiketalon remontti aloitetaan myönnetyn alueen käyttöluvan ajanjakson aikana, voidaan tämä päätös yksipuolisesti mitätöidä. Tällöin hakija etsii itselleen uuden alueen toritapahtumien jatkamiseksi.

Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueelle. Tapahtuma-alue on selkeästi eroteltava liikennealueista.

Tapahtuman järjestäjä vastaa alueen siisteydestä koko tapahtuman ajan ja kunnostaa käytetyt alueet tapahtumien jälkeen nykyistä vastaavaan kuntoon.

Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille.

Tapahtuman järjestäjä sovittaa tapahtumansa yhteen muiden alueella toimivien kanssa sekä hankkii muut tarvittavat luvat.

Peruste

Hallintosääntö 30, 31 §

Allekirjoitus

Kaupunginarkkitehti

Leena Arvela-Hellen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet

Kesän 2024 Männäisten Torin toritapahtumat 13.3.2024
kesän 2024 toritapahtumat -hakemus 29.5.2024

Täytäntöönpano

Männäisten Tori Ry, Mauri.Kontu@vahterus.com

Tiedoksi

Matkailutoimisto
Pelastuslaitos
Poliisi
Tekniset infrapalvelut
Viherpalvelut

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.